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 Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB 

3001 Gustav Vasa. Fyrk 1529 Västerås med årtalet "29". SM 28b. SB 267. 1 något korroderad. 600

3002 Johan III. Öre 1575. 2,80 g. SM 81a. SMB 73. 1/1+ korroderad, rengjord. 300

3003 Karl XII. 2 mark 1712. 10,43 g. SM 73. SMB 58. 1/1+ varit infattad, rengjord, rispor. 500

3004 Karl XII. Mark 1708. 4,82 g. SM 90. SMB 79. 1/1+ korroderad, repor, varit rengjord. 500

3005 Fredrik I. Kuriosa. Provavslag av hörnstämpel till plåtmynt (?). Koppar, 50 x 45 mm. 104,05 g. 300

3006 Gustav III. Riksdaler 1776, stort kors. 29,01 g. SM 43. SMB 12. 1/1+ repor, varit rengjord. 400

3007 Gustav III. Riksdaler 1776, litet kors. 29,35 g. SM 43. SMB 13. 1/1+ små kanthack, varit rengjord. 500

3008 Gustav III. 1/3 riksdaler 1778. Kastmynt till kronprins Gustav (IV) Adolfs födelse 1778. 9,63 g. SM 98. 
SMB 100. 1+ varit lätt rengjord.

1500

3009 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1838, utan G på halsavskärningen. SM 66a. MIS I.8a. 1/1+. 700

3010 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1839, randskriftens 1:a upp och nervänd. SM 67. MIS I.9b. 1/1+ 
plantsfel, repa.

700

3011 Karl XV. Carolin/10 francs 1868, Sveakronornas botten släta. SM 10. SG 24. MIS 1a. 1+. 1500

3012 Karl XV. Riksdaler riksmynt 1867. SM 33. MIS 11. 1/1+ varit lätt rengjord, kanthack. 400

3013 Karl XV. Riksdaler riksmynt 1871/61. SM 33. MIS 12a. 1/1+ varit rengjord, kantskada. 300

3014 Oskar II. Riksdaler riksmynt 1873. Typmynt. SMM 41. MIS 1. 1/1+ ärg, rengjord. 1000

3015 Oskar II. 10 kronor 1883, mellanstort LA. SM 30. MIS II.4e. 1+. 1000

3016 Oskar II. Krona 1875. SM 62. MIS I.1. Vackert ex 01 liten kantskada.  Sveriges första enkrona. 1000

3017 Oskar II. Öre 1894. SM 218. MIS III.19. Vackert, skimrande exemplar 01/0. 500

3018 Oskar II. 29 exemplar bättre årtal bl a 2 kr 1876 brett årtal och litet EB. 600

3019 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. SG 2. MIS I. 1 små hack. 400

3020 Gustav V. 18 exemplar bättre årtal etc bl a 10 öre 1915 snedpräglad samt 5 öre 1910 och 1927. 500

3021 Ca 130 äldre kopparmynt i "normalkvalitet" med bra spridning över tid och på årtal. 2000

3022 Ca 135 äldre kopparmynt i "normalkvalitet" med bra spridning över tid och på årtal. 2000

3023 Intressant lot 12 äldre svenska mynt, bl a 1/4 öre 1658, Öre KM 1746, Öre SM 1778 (2) och 1/2 öre 1856. 1500

3024 Trevlig lot 24 svenska årtalsmynt i bättre-vacker kvalitet, bl a 2 kr 1877, 1 kr 1929 och 10 öre 1902. 1500

3025 34 äldre kopparmynt i något bättre-bra kvalitet. Besiktiga. 1500

3026 63 äldre svenska silvermynt 1577-1871 i blandad kvalitet. 1200

3027 Trevlig lot 11 bättre-bra svenska Silvermynt 1722-1870. 1000

3028 Användbar lot 28 äldre svenska silvermynt 1573-1859 i "normalkvalitet". Besiktiga. 1000

3029 18 äldre svenska silver- och 32 äldre svenska kopparmynt. 1000

3030 Användbar lot 30 äldre svenska kopparmynt inklusive några bättre exemplar. 1000

3031 Ca 280 äldre svenska kopparmynt i blandad kvalitet. 800

3032 Vackra-bättre exemplar av 2 kr 1907 jub; 50 öre 1940 nickel; 25 öre 1883; 10 öre 1874, 1876 (2), 1894 
(3) och 1899 samt dessutom 5 öre 1927.

800

3033 1/6 riksdaler 1783 vackert ex (varit rengjord), 1/2 riksdaler specie 1848 och minnespenning kröningen 
1873.

800

3034 14 ex bl a 4 rdr rm 1869 "misshandlad", 1/3 rdr 1779, 5 öre 1964 "50 i kronan" samt vackra ex av 2 kr 
1924, 1926, 1940 ändrad 4:a och öre 1903.

800

3035 Diverselot bl a bättre ex av 5 jubileumsmynt och 21 bättre ex 2 kr 1942-66 samt dessutom 8 årssatser 
HP/MP 1980-2002 och på mest svenska växelmynt, även en del giltiga.

800

3036 25 bättre svenska årtalsmynt etc, bl a 5 öre 1927, 2 öre 1873 USCAR och öre 1873 SVF. 600

3037 8 äldre svenska silvermynt och 46 äldre svenska kopparmynt, inklusive några bättre och serie nödmynt, 
samt dessutom några svenska sedlar bl a 2 rdr bco 1855.

600

3038 20 äldre svenska silver- och kopparmynt. 600

3039 Gotland. Penning, W-brakteat och örtug (gote). 500

3040 Diverseparti 80 mest äldre svenska silver- och kopparmynt och 25 utländska medaljer. 500

3041 Äldre svenska silver- (13) och kopparmynt (82) inklusive några lite bättre. 500

3042 8 bättre årtalsmynt bl a 5 öre 1910 och 1927. 500

3043 6 äldre svenska silvermynt, 10 bättre årtalsmynt och ett antal äldre svenska kopparmynt i mycket bl kval. 500

3044 Diverselot bl a 40 äldre svenska kopparmynt och album modernare sedlar med nominal 800. 400

3045 1/12 riksdaler 1778 samt Norge 2 kroner 1906 jubileum, krona 1890 och 25 kroner 1970 i 
originalförpackning.

300

3046 Norge. Haakon VII. 2 kroner 1906 och 1917. NM 3, 14. Bra ex 01, 1/1+. 400

3047 Norge. Olav V. Plomberat officiellt myntset i mjukplast med ocirkulerade mynt 1968. 8000

3048 Norge. 46 årtalsmynt inklusive 1 kr 1910, 10 öre 1878 och 1 öre 1877. 1000

3049 Norge. 20 äldre silver- och kopparmynt 1809-1868. 800



3050 Norge. Parti 100-tals årtalsmynt i låda och album, inklusive en del vackrare exemplar samt även 50 kr 
1978 (2), 25 kr 1970 (5) och 10 kr 1964 (2).

800

3051 Norge. Myntset 1958; 1967, 69 (2) och 70-72 i mjukplast; 1978-80 i hårdplast Sandhill samt 19 set 1981-
97 i hårdplast.

700

3052 Norge. Samling ca 370 årtalsmynt och några enstaka äldre, i Lembit myntskåp. OBS! MÅSTE 
AVHÄMTAS. SKICKAS INTE. NOTE. MUST BE COLLECTED. WILL NOT BE SHIPPED.

600

3053 Danmark. Christian IV. 2 mark 1644. Sieg 76.1. Delvis svagt utpräglad 1/1+ kanthack, inristning. 400

3054 Danmark. Christian X. Krone 1924. Sieg 72.1. 1. 500

3055 Danmark. 26 bättre årtal etc, bl a 2 kr 1924, 1 kr 1898, 5 öre 1898, 2 öre 1913 och 1 öre 1878. 800

3056 Norden. Samling 67 årtalsmynt Danmark, 10 ex Grönland bl a 5 kr 1944, komplett set 1941 Färöarna och 
500 mk 1952 Finland bl a.

1000

3057 Nästan 70 nordiska (ej Norge) årsset 1960-tal- 2000, både privatgjorda och officiella. 500

3058 Ca 550 ex Danmark, Island och Finland, mest årtalsmynt, i 2 album. 400

3059 Ancient coins. Greece and Rome. 23 mostly Roman silver denarius. 1000

3060 Australia. Elizabeth II. 3 pence 1961. Mint error, planchet flaw. Cf KM 57. EF-Unc. 300

3061 Baltic States. 40 silver and base metal coins 1920s-30s. 600

3062 Estonia. Collection 12 coins 1926-35 including 5 marka 1926 and Kroon 1933. 800

3063 Germany. Saxony. Johann. Talers 1869-71. KM 1214. F-VF lightly cleaned. 300

3064 China. 50 and 10 yuan 1987. Lunar Series. Year of the Rabbit, with certificates and original presentation 
cases. KM 169-170. Proof.

3000

3065 China. 50 and 10 yuan 1987. Lunar Series. Year of the Rabbit, with certificates and original presentation 
cases. KM 169-170. Proof.

3000

3066 Russia. 17 silver- and 50 copper coins. 1000

3067 The Netherlands/Russia. William I. Imitation of a ducat 1828 by St Petersburg mint. 3,44 g. KM 50.2. EF. 1500

3068 USA. Morgan dollars 1880, 1881S (2) one very beautiful, 1885, 1885S nice, 1898, 1921 (3) and a Peace 
dollar 1923. VG to EF-Unc.

1200

3069 USA. Dollar 1984S and 9 American Eagle dollars 1991-2007. Unc. 1200

3070 USA. 9 Peace dollars 1922-26. F-VF to EF. 1000

3071 USA. Collection Anthony dollars 1979-81 including 4 proofs and a nice collection 102 Kennedy 1/2 dollars 
1964-98 including some proofs, looks complete. Please inspect. 

1000

3072 USA. Large lot including 5 silver dollars, 19 Eisenhower dollars, 1/2 dollar silver (5), 29 quarters and 
more. Please inspect.

1000

3073 USA. Proof sets 1970, 1978, 1983, 1989, 1992, 1996, 1998, 2010 and mint sets 1998, 2000 (3) and 2001 
(2), all packages numbered with stickers.

500

3074 World Coins. 28 crown size coins in silver from Australia, Bermuda, Canada, Cook Islands, Fiji, Jamaica, 
Kiribati and Liberia. Unc.

2400

3075 Album Russia (47) including 5 roubles 1898 (gold) and Eastern Bloc (over 250). 2000

3076 World Coins. Over 80 coins, many crown size in silver, from various countries. 1500

3077 World Coins. Bahamas set 1971, Canada sets 1965 and 1967, proof set Cayman Islands 1973 and 41 
crown size coins from many diggerent countries in CuNi, all pieces numbered with stickers.

1000

3078 Collections Western European countries, best part Germany. Ca 1.500 coins in 5 albums. 1000

3079 World Coins. Job lot including Norway 50 kr 1978; Denmark 2 kr 1906 and 1930; Latvia 5 lati 1931 and 
Prussia 5 mk 1907, also other coins and a bag of foreign change (some still valid).

800

3080 Collections Great Britain, British Commonwealth and India etc. Over 700 coins in 3 albums. 800

3081 World Coins. Very mixed lot 43 mostly silver coins, eg China, Hong Kong, Venice, Egypt, Tibet and 
Sassanids.

800

3082 Collections USA (160), South America (110), Arabic/India/Asia (253). A total of ca 500 coins in 2 albums. 700

3083 World Coins. 12 mostly silver coins Ethiopia, Germany, Palestine etc. 600

3084 5 kronor 1876, B80129. SF 3. MÅB DSSS 1032. 1/1+. 1000

3085 Mödosamt skapad specialsamling 293 exemplar 10 kronorssedlar 1953-62 med olika kombinationer av 
signaturer och årtal, bra-ovikta ex i 5 album.

2600

3086 Samling 17 sedlar 1771-1849 i blandad kvalitet. Förteckning finns att få på begäran. 1500

3087 Stjärnmärkta sedlar, mest ovikta. 100 kr 1965-71 (4); 50 kr 1965-76 (5); 10 kr 1968-83 (28); 5 kr 1962-63, 
1965 (2), 1966-79 (11) samt dessutom album mest ovikta 10 kr 1951 (59).

1000

3088 Användbar lot sedlar med 10 kronor 1909, 1913 (2), 1916-17 och 5 kronor 1916. 800

3089 Ovikta exemplar (01-01/0) av krona 1875 (3), 1914-15 och 1920-21. 700

3090 2 rdr bco 1853 och 1855; 32 sk bco 1848 och 1856-57 samt 1 rdr rm 1860 och 1863. 700

3091 10 kr 1921-29 (4), 1932-40 (5), 1968 jub i originalförpackning; 5 kr 1921-23, 1925-26, 1935-36, 1948 jub 
(4) varav 2 i originalförpackning; 1 kr 1874-75 (8), 1918-20 (4). Totalt 33 sedlar.

500

3092 Ovikta ex av 5 kr 1941 (2), 1945 och 1 kr 1914, diverse svenska sedlar med nom 700 samt dessutom 22 
utländska sedlar.

500



3093 Ca 250 svenska och utländska sedlar bl a några något bättre Finland. 500

3094 Finland. 50 mark 1918, 3663322. Pick 39. 1/1+. 300

3095 Finland. 100 mark 1909 och 1918 Sarja II samt 5 ryska sedlar. 500

3096 Germany. Unmarked album with over 800 notgeld. 800

3097 Germany. Album "Deutsches Notgeld" with over 600 notes. 600

3098 Germany. Large lot notgeld with many 100s in albums and boxes etc. 500

3099 Estonia. Interesting collection 26 bank notes 1922-37 including 25 mk 1922, 1 kr/100mk ND, 50 kr 1929 
(2) and 100 kr 1935.

1000

3100 World notes. Large lot bank notes (no notgeld) from a lot of different countries including a lot of modern 
unfolded notes. Many 100s of bank notes, possibly over 1.000. Please inspect.

800

3101 Gustav III. Konungens kröning i Stockholms storkyrka 29 maj 1772 av G Ljungberger. Silver, 56 mm, 
82.03 g. Hildebrand 15. 1+ kantskador.

500

3102 Svenska Numismatiska Föreningen. Jubileumsmedaljen 1973 i silver 60 mm (106 g) och 1976 års 
kungamedalj i silver 60 mm (94 g), i originaletuier. 01/0.

800

3103 Russia. Nicholas II. Ministry of Finance Award Medal ca 1902-03, by V Pogonov. Bronze, 50 mm. Diakov 
1143.1. Good EF.

700

3104 5 personmedaljer i silver (135 g): G Cederström, G Wallin, H von Post, F Wrede och R Åkerman. 500

3105 Räsänen Arbetshälsoinstitutet i brons 80 mm i originaletui, Svenska Läkarsällskapet 1908 i silver 70 mm 
(166 g) i originaletui och 3 bronsmedaljer 65-70 mm med medicinsk anknytning.

600

3106 Olympic Games Participation medals in bronze: London 1948 and Helsinki 1952. EF has been cleaned 
and laquered.

700

3107 Vasaorden. Kommendörstecken i guld (1959), med originalband och i originaletui av Carlman för tecknet i 
2:a klass (etikett med K2VO på undersidan) samt ordensbrev. 01/0.

5000

3108 Vasaorden. Kraschan (1951-75) för kommendör i silver (1963) i originaletui av Carlman samt med 
ordensbrev. 01/0.

700

3109 Nordstjärneorden. Riddartecken i gul (1961), med originalband och originaletui av Lars Kjellander. 3000

3110 Iceland. Order of the Falcon, type II. Commander´s Neck Badge in gilt silver, with 2 original ribbons and in 
original presentation case (missing medal bed) by Kjartan Asmundsson. EF-Unc.

1000

3111 Italy. Order of Merit. Commander´s Neck Badge in gilt silver, with 2 ribbons, button and in original 
presentation case by Arturo Pozzi, together with award document.

500

3112 Tunisia. Order of Independence. Commander´s Neck Badge in gilt bronze, with ribbon and in unmarked 
presentation case together with 2 award documents. EF-Unc.

700

3113 Miniatures. Sweden Order of Vasa, Italy Order of Merit, Iceland Order of the Falcon and Tunisia Order of 
Independence, in cardboard box by Morch & Sons, Denmark. EF to EF-Unc.

400

3114 Ca 400 polletter, spelpenningar och kuriosa, mest 1900-tal, i 2 album. 400








